Zsombor.
Z som bor  (Sommerburg, Udvarhely vm.) iskolája 

1488-ban kerül elő.6

1 Függelék. Oklevéltár XII. oki.
2 Függelék. Oklevéltár XIV. és XV. oki.
8 Magy. orsz. levt. Dl. 34721. — Függelék. Oklevéltár XVII. oki.
4 Függelék. Oklevéltár XXXII. oki.
■' Korrespondenzblatt XVII. 57. — Függelék. Oklevéltár XLII. oki.
6 Korrespondenzblatt XVII. 58. — Függelék. Oklevéltár XLII. oki.

II. FEJEZET.

Oklevéltár 1347-1538.
I.

Kálló. 1345. február 26.
Jakab szakoli (Szabolcs vtn.) tanuló m in t perbeli 

megbízott szerepel.
„Nos Nicolaus sacerdos amministrator ecclesie de 

Kalio damus pro memoria, quod Jacobus scollaris de Zacol 
contra dominum Michaelem rectorem ecclesie de eadem, in 
persona magistri David archidiaconi de Zaboch, sabbato 
proximo ante dominicam, qua cantatur Oculi, in figura nostri 
iudici (így) conparere et respondere . . .  debuisset. . .  “

Papirosra írt eredetije : Magy. Nemz. Múz. Kállay család levéltára 
1845. nr. 728.

11 .

Várad. 1347. november 2.
Várad város hatósága fe lszó lítja  K á lla i S im o n  fiá t 

Im ré t és Pétert, hogy fizessék ki azt az összeget, a m elylyel 
Bölcsi Czudar Dénes f i a  S á n d o r  váradi tanuló korában  
adós m a ra d t a háziasszonyának.

Nobilibus viris et honestis magistris Emerico et Petro 
filiis Simonis de Callo, amicis suis reverendis Petrus et 
Jacobus iudices de Waradino ac iurati et universi cives de 
eadem sinceris (így) salutis affectum. Noveritis, quod domina 
relicta Pauli quondam sartoris de Waradino, nunc autem 
uxor Finthe corrigiatoris soci (így) et concivis nostri coram 
nobis personaliter proponendo dixit sana mente spontaneaque

31*

1345. 
febr. 26.
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1347. 
ηοτ. 2.

voluntate, quod ipsa Alexandrum filium Dyonisii de Beulch 
tempore pueritie sue cum  idem  scolas W a ra d in i freq u en 
taret, p e r  a n n u m  tribus m a rc is  fovisset et conservasset 
pactum habendo cum eodem; et ipso anno completo, 
absque aliqua solutione facta, idem furtive recessisset, cuius 
pecunie medietatem ad recipiendum et rehabendum Bene
dicto. filio predicti Pauli, filiolo suo, presentium exhibitori 
commisisset et commisit coram nobis. Quocirca petimus 
vos diligenter, quatenus cum idem Benedictus pro ipsa 
pecunia prohibitionem fecerit, eidem iustitie facietis com
plementum, ut ipsam pecuniam rehabere posset ab eodem. 
Datum Waradini, feria sexta proxima post festum Omnium 
Sanctorum. Anno Domini Millesimo tercentesimo quadra
gesimo septimo.

Hátára írva: Viris nobilibus et honestis magistris Emerico et Petro, 
filiis Simonis de Callo, amicis suis reverendis.